

## **Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörlüğünden:**

### **AKADEMİK PERSONEL İLANI (PROFESÖR, DOÇENT VE DR.ÖĞRETİM ÜYESİ)**

Üniversitemizin çeşitli birimlerine 2547 Sayılı Kanun, Öğretim Üyeliğine Yükselme ve Atama Yönetmeliği ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylanan Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesi hükümlerine göre aşağıda belirtilen Anabilim Dallarına Öğretim Üyesi alınacaktır.

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48.maddesindeki genel ve ilanda belirtilen diğer koşulları taşıyan Profesör ve Doçent kadrolarına başvuracak adayların Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığına, Dr. Öğretim Üyesi kadrolarına başvuracak adayların ise ilgili birimlere şahsen başvurmaları gerekmektedir.

Dr. Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adaylar, başvurdukları; Bölüm ve Anabilim Dalını belirten dilekçelerine, ekleyecekleri, özgeçmişini, Yabancı Dil Sınav Puanını gösterir belgeyi, 2 adet fotoğrafını, nüfus cüzdan fotokopisi, doktora/tıpta uzmanlık belgesi Öğretim Üyeliğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesinde yer alan puanlama kriterlerine göre hazırlanmış Akademik çalışmalarının puanlanmış listesini ve yayın listesini (4) takım dosya halinde vereceklerdir.

Profesör ve Doçent kadroları devamlı statüde olup, başvuruda bulunacak adayların başvuracakları bölüm ve anabilim dalını belirten dilekçelerine ekleyecekleri özgeçmişini, Yabancı Dil Sınav Puanını gösterir belgeyi, 2 adet fotoğrafını, nüfus cüzdan fotokopisi, Doçentlik Başarı Belgesi, Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesinde yer alan puanlama kriterlerine göre hazırlanmış Akademik çalışmalarının puanlanmış listesini ve yayın listesini (profesör adayları başlıca araştırma eserini belirtecek) ve bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan dosyalarını profesör adayları (6) altı, doçent adayları (4) dört takım halinde vereceklerdir.

- Yabancı ülkelerden alınan doktora diploması ile unvanların Üniversitelerarası Kurul'ca eşdeğerliliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.
- Herhangi bir kamu kurumunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılmış dahi olsalar) çalıştıkları kurumdan alacakları onaylı hizmet belgesini müracaat belgelerine ekleyeceklerdir.
- Başvuru süresi ilanın yayın tarihinden itibaren 15 (onbeş) gün olup; posta ile yapılacak başvurular dikkate alınmayacaktır.
- NKU. Öğretim Üyeliğine başvuracak Adayların, Özgeçmiş ve yayınlarını ve diğer akademik çalışmalarını puanlama formu formatına

<http://personel.nku.edu.tr> adresinde yer alan Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesinden ulaşılabilir.

İlan Başlangıç Tarihi : 22.03.2019

İlan Bitiş Tarihi : 05.04.2019 tarihi mesai bitimine kadar

BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM/ ANASANAT DALI/ PROGRAM	KADRO UNVANI	KADRO DER.	ADET	AÇIKLAMA
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kulak Burun Boğaz	Profesör	1	1	Türkiye Kulak Burun Boğaz Asistan Okullarında Eğitici olarak çalışmış olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Tıbbi Biyokimya	Profesör	1	1	Tıbbi Biyokimya Alanında Tıpta Uzmanlık ve Doktora yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Biyofizik	Profesör	1	1	Hücresele seviyede hipoksi şartların; eser elementlerin ve oksidatif stresin düzenlenmesindeki etkilerinin incelenmesi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Mikrobiyoloji ve Klinik Mikrobiyoloji	Profesör	1	1	Klinik Mikrobiyoloji doktorası yapmış olmak ve tümör immunolojisi alanında çalışma yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Matematik	Matematiğin Temelleri ve Matematiklojik	Profesör	1	1	Hamiltonyaistemler ve Geometrik Mekanik alanlarında çalışmalar yapmış olmak
Beden Eğitimi ve Spor Y.O.	Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi	Beden Eğitim ve Spor Eğitimi	Profesör	1	1	Bilimin Doğası ve Yapılandırmacı Yaklaşımla ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Beden Eğitimi ve Spor Y.O.	Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi	Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi	Doçent	1	1	Beden Eğitim ve Spor Alanında Doçentlik unvanı almış olmak, Beden Eğitimi dersi ve Öğretmen Sorunları üzerine çalışmalar yapmış olmak.

Beden Eğitimi ve Spor Y.O.	Spor Yöneticiliği	Spor Yönetim Bilimleri	Doçent	1	1	Beden Eğitimi ve Spor Alanında Doçentlik unvanı almış olmak, egzersiz psikolojisi alanında çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Halk Sağlığı	Doçent	1	1	Tıp Fakültesi mezunu olmak. Tıpta Uzmanlık Tüzüğüne göre Halk Sağlığı Uzmanı olmak, Üniversitede akademisyen olarak en az 5 yıl çalışmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Doçent	1	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalında Çocuk Endokrinoloji yandal uzmanı olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Tıbbi Genetik	Doçent	1	1	Tıp Doktoru olmak, Tıbbi Biyoloji veya Tıbbi Genetik Doktorası yapmış olmak. Sağlık Bakanlığından alınmış doku grubu tiplleme laboratuvarı sorumlusu belgesine sahip olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Fransız Dili ve Edebiyatı	Fransız Dili ve Edebiyatı	Doçent	1	1	Doçentliğini Karşılaştırmalı Edebiyat alanından almış olmak ve Edebiyat Sosyolojisi ile Karşılaştırmalı Çocuk Edebiyatı üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Sağlık Yüksekokulu	Acil Yardım ve Afet Yönetimi	Acil Yardım ve Afet Yönetimi	Doçent	1	1	Doçentliğini Toksikoloji alanından almış olmak ve Toksikolojik Afetler konusunda çalışmalar yapmış olmak.

Fen Edebiyat Fakültesi	Alman Dili ve Edebiyatı	Alman Dili ve Edebiyatı	Doçent	1	1	Karşılaştırmalı dil bilimi alanında bilimsel yayınlar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	İngiliz Dili ve Edebiyatı	İngiliz Dili ve Edebiyatı	Doçent	1	1	İngilizce Dil Eğitimi odaklı uygulamalı dil bilim alanında yayın yapmış olmak.
Çorlu Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Bilimleri	Doçent	1	1	Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği Bilim alanında Doçentlik unvanına sahip olmak. Yapay öğrenme, derin öğrenme, yapay zeka metin işleme üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Çorlu Mühendislik Fakültesi	Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği	Telekomünikasyon	Doçent	1	1	Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bilim Alanında Doçentlik unvanına sahip olmak. Nonlineer Devre elemanları ve filtre devreleri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Teknik Bilimler MYO.	İnşaat	İnşaat Teknolojisi	Doçent	1	1	Zemin Mekaniği ve Coğrafi Bilgi Sistemleri konusunda deneyimli olmak. Deniz Kirlilikleri ve Analiz Yöntemleri konusunda akademik çalışmalar yapmış olmak.
Teknik Bilimler MYO.	Makine ve Metal Teknolojileri	Makine	Doçent	1	1	Soğuk Hava Depoları konusunda deneyimli olmak. Depolarda ortam koşullarının modellenmesi ile ilgili akademik çalışmalar yapmış olmak.

Çorlu MYO.	Muhasebe ve Vergi	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	Doçent	1	1	Sosyal Politika alanında Doçentlik unvanını almış olmak, Muhasebe, İş Sağlığı ve Güvenliği alanlarında eğitim deneyimi bulunmak.
Muratlı MYO.	Kimya ve Kimyasal İşleme Teknolojileri	Kimya Teknolojisi	Doçent	1	1	Organik Kimya, İmidazolin-N-Oksitler ve Oksimleri, üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Anatomi	Dr.Öğretim Üyesi	3	1	Tıp Fakültesi Anatomi Anabilim Dalında doktora yapmış olmak. İnsan Anatomisiyle ilgili çalışmalar yapmış olmak, Serebral Korteks ve Parkinson Hastalığının Elektriksel Aktiviteleri ile ilgili deneysel hayvan çalışmaları yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Enfeksiyon Hastalıkları	Dr.Öğretim Üyesi	3	1	Enfeksiyon Hastalıkları veya Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji uzmanı olmak.
Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Ticaret Hukuku	Dr.Öğretim Üyesi	3	1	Türk Hukukunda Bankaların Birleşmesi alanında doktora yapmış olmak.
Sağlık Y.O.	Acil Yardım ve Afet Yönetimi	Acil Yardım ve Afet Yönetimi	Dr.Öğretim Üyesi	3	1	İşletme veya Yönetim Bilimleri mezunu olmak ve alanında doktora yapmış olmak.
Sağlık Y.O.	Beslenme ve Diyetetik	Beslenme ve Diyetetik	Dr.Öğretim Üyesi	3	1	Beslenme ve Diyetetik Lisans mezunu olmak, alanında doktora yapmış olmak.